آیا اروپا تصمیم می گیرد از این فرصت حیاتی یعنی
کریدور انرژی ایران-عراق-ترکمنستان بهره برداری کند یا
اجازه می دهد سیاست های قدیمی و ترس های ژئوپولیتیکی
سرنوشــت انرژی اش را کنترل کنند؟ انتخاب اروپا تعیین
خواهد کرد که آیا قاره به ثبات انرژی پایدار دست می یابد

یا خود را در معرض ناترازی های آینده قرار خواهد داد.

ویژه

اکونومیک

سه شنبه 26 فروردین 1404- 16 شوال 1446 - 15 آوریل 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6514 دیپلماسی10

گروه دیپلماسی-علی ودایع: نشست
ایران امورخارجه وزارت ســخنگوی
را خود روزهای از شــلوغ ترین یکی
در بهار داغ تهران تجربه کرد. ســوژه
آمریکا در و ایران اول گفت وگوی دور
اغلب پرسش مورد احتمالات و عمان

خبرنگاران قرار گرفت.